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Poza blisko milionem podpisów złożonych pod obywatelskim projektem ustawy o rod, działkowcy swoje poparcie dla zapisów w nim zawartych  w masowych listach wysłanych do przedstawiceli władz.




 OZ Opole: "Prezydium OZO Opole w pełni popiera projekt obywatelskiej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, który daje gwarancję na niezakłócony rozwój polskiego ogrodnictwa działkowego (czytaj więcej).

OZ Warmińsko-Mazurski:"Jesteśmy bardzo zadowoleni, że w tak szybkim czasie udało się stworzyć propozycję, która zabezpieczy wszystkie prawa działkowców z jednoczesnym zachowaniem zasad zawartych w Konstytucji naszego kraju (czytaj więcej).

Uczestnicy narady w Nowej Soli: "Wypracowany w trakcie szerokich konsultacji ze środowiskiem dzialkowców projekt gwarantuje m.in. dalsze istnienie i rozwój ogrodnictwa dzialkowego w Polsce" (czytaj więcej). 

Okręgowa Komisja Rewizyjna (OZ Opole): "jesteśmy głeboko przekonani, że obywatelski projekt ustawy znajdzie powszechną akceptację całej społeczności działkowców" (czytaj więcej).

ROD Wodnik we Wrocławiu: "Wyrażamy pełne poparcie dla projektu obywatelskiego ustawy o ROD" (czytaj więcej).

ROD Zgoda w Jelczu Laskowicach: "Projekt ten był oczekiwany przez dzialkowców, którzy po wyroku TK poczuli się bezradni" (czytaj więcej). 

ROD "Radość" we Wrocławiu: "jest to opracowanie kompleksowe, zgodne z naszymi oczekiwaniami i może naszym zdaniem  uzyskać status projektu obywatelskiego, zasługującego na poparcie ogółu społeczeństwa". 

ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni: "Naszym zdaniem projekt reguluje wszystkie zasady funkcjonowania ogrodów w zgodzie z Prawem o stowarzyszeniach oraz zawiera ograniczenia i zalecenia wynikające z wyroku Trybunału Konstytucyjnego". 

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Gdańsku: "Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD udziela swojego poparcia dla przygotowanego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych". 

Prezydium OZ Opole: " W pełni popieramy projekt obywatelski ustawy o rod".

ROD Metalowiec w Nysie: "Nasz Związek nie zostal zdegalizowany, dlatego też popieramy jego dążność do złożenia projektu nowej ustawy do Laski Marszałkowskiej celem jej uchwalenia przez Sejm.

Prezydium OZ Wrocław:"Projekt ten był oczekiwany przez działkowców..."

Okręgowa Komisja Rozjemcza we Wrocławiu:"Mamy nadzieję, że Sejm przyjmie ten projekt i uchwali go"

ROD im. Szczepana Pieniążka w Pile: "Oczekujemy, że Pani Marszałek Sejmu Ewa Kopacz poprze nasz projekt"

ROD Westerplatte we Wrocławiu: Stwierdzamy, ze projekt ten spełnia oczekiwania działkowców"

OZ Bydgoszcz: "Z dużymi nadziejami oraz zaufaniem przyjmujemy roboczy projekt nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych opracowywany przez Polski Związek Działkowców w ramach prowadzonych konsultacji ze środowiskiem ogrodowym, mający w założeniu być przedstawiony i przyjęty podczas Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów PZD". 


 

Uczestnicy narady w Częstochowie

Instruktorzy okręgowi SSI Okręgowego Zarządu PZD w Łodzi

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Krapkowicach 

ROD "Irys" w Mrągowie 

Emil Barnakiewicz z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Szczawnie Zdroju 

Okręgowy Zarząd PZD w Pile

Marek Chromów z Wrocławia

ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni

ROD "Wiosna" w Jelczu-Laskowicach

Okręgowy Zarząd PZD w Szczecinie

Działkowcy z ROD "Chemik" w Kościanie

ROD im. ks. L. Przyłuskiego w Poznaniu

Grzegorz Tasarz z Częstochowy

Anna Łapciuch z Częstochowy 

Zdzisław Mielczarek z Częstochowy

Romuald Basiński z Częstochowy

Jerzy Starościak z Częstochowy

ROD "1 Maja - Wolność" w Częstochowie

Juliusz Meres z Wałbrzycha

Kolegium Prezesów ROD w Sulechowie

Tadeusz Ciechan w Częstochowie 

Jadwiga Mirosław  ze Szczecina 

Bronisław Tkacz z ROD "Kolejarz" w Wałbrzychu 

Tomasz Olkuski z ROD "Przyjaźń" w Szczecinie

ROD im. Gen. Bema w Szczecinie do Posła Andrzeja Dery 

ROD im. "1-go Maja" w Myśliborzu 

ROD im. gen. Bema w Szczecinie 

ROD im. gen. Bema w Szczecinie do Parlamentarzystów

ROD "Krokus" w Rzeszowie

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Rzeszowie

Działkowcy z Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Rzeszowie

Edward Wajda z ROD "Energetyk I" w Rzeszowie

Elżbieta Bal z ROD "Przyszłość" w Rzeszowie 

Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Żarach

Marian Wesołowski z ROD "Poziomka" w Grodzisku Mazowieckim

Ryszard Chodynicki z ROD "Łęg" we Włocławku

ROD "Relaks" w Ełku

Kazimierz Lemański z ROD "Relaks" w Ełku

Okręgowy Zarząd PZD w Gdańsku

ROD "Tulipan" w Lublinie 

Zarząd ROD "Elektron" w Łodzi 

ROD "Czerwone Maki" we Wrocławiu

Zarząd, Komisja Rewizyjna i Rozjemcza ROD "X Muza" we Wrocławiu

Działkowcy z okolic Sulechowa

Działkowcy z rejonu Krosna Odrzańskiego

Działkowcy z rejonu Nowej Soli

ROD Poświętne we Wrocławiu

Krajowa Komisja Rewizyjna

ROD im. "Zwiazkowiec" we Wschowie

Działkowcy z ROD i Okręgowych Komisji Statutoweych powiatu chodzieskiego

Krajowa Komisja Rozjemcza

ROD im. Szymona Wachowiaka" w Wągrowcu 

Przedstawiciele ROD, OZ PZD i Okręgowych Komisji Statutowych powiatu złotowskiego

Przedstawiciele ROD, OZ PZD, Komisji Statutowych ROD i OZ PZD powiatu wągrowieckiego i obornickiego

Działkowcy, Komisje Statutowe oraz Zarząd Ogrodu "Leśna Dolina" w Kwidzynie

Stanowisko uczestników narady w Łodzi dla członków organów PZD działających w ROD 

Stanowisko członków zarządów i komisji statutowych w okręgu łódzkim 

Apel przedstawicieli ROD Delegatury Siedleckiej OZM PZD

Stanowisko ROD "Związkowiec" we Wschowie

Apel Prezesów ROD z terenu Warszawy

Apel Prezesów z podwarszawskich ROD

Apel Prezesów ROD Delegatury w Radomiu

Stanowisko uczestników narady z terenu rejonu opolskiego

Apel OZ Piła, KKRew i KKRoz w Pile

Apel członków statutowych OZ w Gdańsku

ROD "Marzenie" w Górze

OZ w Zielonej Górze do lubuskich parlamentarzystów i klubów parlamentarnych

Okręgowego samorządu PZD w Zielonej Górze

ROD "Wesrplatte" we Wrocławiu

OZ Świętokrzyski

OZ Mazowiecki

OZ Śląsk

ROD "Sępolno" we Wrocławiu

Zarząd, Komisja Rewizyjna i Rozjemcza ROD im. "St. Staszica" w Pile

Stanowisko Okręgowego Zarządu Łódzkiego PZD

Stanowisko Zarządu PZD w Poznaniu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Okręgowej Komisji Rozjemczej oraz Przewodniczących Kolegiów Prezesów

Stanowisko Zarządu Małopolskiego PZD w Krakowie

Okręgowy Zarząd PZD, KKrew, KKRoz

ROD "Wyzwolenie" w Strzelinie

Okręgowy Zarząd, Okręgowa Komisja Rewizyjna i Rozjemcza PZD w Częstochowie

Kolegium prezesów, przewodniczących Komisji Rozjemczych i Rewizyjnych ROD powiatu leszczyńskiego

Stanowisko Organów Statutowych Szczecińskiego OZ PZD

Członkowie Okręgowego Zarządu oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Rozjemczejw Szczecinie - list poparcia

List otwarty organów statutowych OZ Szczecińskiego PZD do samorządu województwa i wszystkich gmin

Uczestnicy szkolenia  w Gryfinie 

Członkowie Okręgowego Zarządu oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Rozjemczej w z OZ Podkarpackiego

Działkowcy, Komisje Rewizyjne, Rozjemcze, Społeczna Służba Instruktorska i Zarząd ROD "Pokój" we Wrocławiu

ROD "Jaśmin" w Lubsku

ROD "Górki Ustowskie" w Szczecinie

Okręgowy Zarząd Śląski

Uczestnicy posiedzenia Okręgowego Zarządu w Słupsku  List Skierowanyny do Marszałek Sejmu

OZ Legnica

ROD "Relax 27" w Poznaniu

Zarząd ROD "Pod Morawami" we Wrocławiu


Komisja Rewizyjna ROD "Pod Morwami we Wrocławiu

ROD "Klecina" we Wrocławiu

ROD "Nasza Wiosna" we Wrocławiu

OZ PZD w Kaliszu

Działkowcy z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Stanowisko Kolegium Prezesów i przedstawicieli ROD w Środzie Wlkp.

Stanowisko uczestników narady szkoleniowo-instruktażowej w Waplewie koło Olsztyna

Stanowisko Prezydium Okręgowego Zarządu PZD w Koszalinie 

Marek Borowski z ROD "Wypoczynek" w Wałczu 

Ksawery Golubski z Koszalina

Stanowisko Zarządu i Komisji Statutowych ROD im. Emilii Gierczak w Koszalinie

Stanowisko Kolegium Prezesów Poznań - Jeżyce 

Stanowisko członków Kolegium Prezesów oraz przedstawicieli ROD w Środzie Wielkopolskiej

ROD "Malwa" w Koszalinie 

Elżbieta Jakóbiec  z OZ Rzeszów

Tadeusz Łotock z OZ Rzeszów

Magdalena Kotarba z Jasła

Okręgowa Komisja Rewizyjna we Wrocławiu

ROD "Różanecznik" we Wrocławiu

Józef Brzozowski z Wałbrzycha

OZ Bydgoszcz

Bogusław Dąbrowski z ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni

Jerzy Przybytniak z ROD "Metalowiec" w Kożuchowie

Zarząd ROD "Leśne Oczko" w Nowym Kisielinie

Stanisław Trziszka z Nowej Soli

Elżbieta Laurisz z ROD "Piast-Czyżyny" w Krakowie

Halina Kmieciak z Krakowa

Stanowisko Komisji Polityki Społecznej OZ PZD w Poznaniu

Kolegium Prezesów ROD Poznań - Grunwald

Zarząd ROD "kpr Benedy" w Bydgoszczy

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD i komisji statutowych w Swarzędzu, Kostrzyniu i Mechowie

ROD Relax 27 w Poznaniu

Władysław Stępień z Nowej Soli

Zarząd ROD "Metalowiec" z Kożuchowa

Okręgowa Komisja Rewizyjna z Zielonej Góry

ROD "Przylesie" z Sulechowa

Samorząd Ogrodowy ROD "35-lecia" w Zielonej Górze

Stanisław Drabik i Kazimierz Korulczuk z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Czesław Czyżowski z Gubina

Rodzinny Ogród Dzialkowy "Janowo"

Jolanta Mazur z Koszalina

Wanda Nowak z Koszalina

Jan Mazur z Koszalina

Anna Banasik z Koszalina

Mirosława Suszek z ROD "Zjednoczenie" w Darłowie

ROD "Zacisze" w Żaganiu

ROD im. F Chopina w Nowej Soli

Prezydium OZ PZD w Koszalinie

Irena Dobrakowska z Częstochowy

Zarząd ROD "I Pułku Ułanów" w Sławnie

Zarząd ROD "Zjednoczenie" w Darłowie

Okręgowy Zarząd PZD w Gdańsku

Stanowisko kandydatów na działkowców w Szczecinie

Andrzej Wosik z Częstochowy

Elżbieta Gomuła z Krosna Odrzańskiego

Działkowcy z Lubelszczyzny

Krajowa Komisja Rewizyjna PZD

Cezary Grudzień z Kielc

Działkowcy Szczecińskiego Okręgu PZD do wszystkich klubów poselskich

ROD w Kamieniu Pomorskim do Marszałek Sejmu

ROD w Kamieniu Pomorskim - List do SLD, PiS, PO, Ruchu Palikota i Solidarnej Polski

Wystąpienie działkowców Szczecińskiego Okręgu PZD do Kubów Poselskich wszystkich opcji politycznych

ROD "Zalesie" w Rzeszowie


ROD "Nasz Gaj" w Rzeszowie

Marek Bojda z ROD "Zalesie" w Rzeszowie

Zarząd ROD "Zelmerowiec" w Rzeszowie

Elżbieta Sztychar z ROD "Krokus" w Rzeszowie

Działkowiec z ROD "Nasz Gaj" w Rzeszowie

Prezydium Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD w Rzeszowie

Mirosław Waszkiewicz z ROD "im. Gen. Waltera" w Rzeszowie

Witold Majchrewicz z Rzeszowa

Wystąpienie działkowców ze Szczecina do Marszałek Sejmu

ROD "Słonecznik" w Białogardzie

Zarząd i Ogrodowe Komisje Rewizyjna i Rozjemcza ROD "Pod Lasem" w Niekłonicach

Zarząd ROD "Kolejarz" w Koszalinie

OZ w Elblągu

OZ Łódź

Jan Skóra z Rzeszowa

Paweł Sysz z Rzeszowa

OZ Szczecin

ROD Waszyngtona

Działkowcy z rejonu Siedleckiej Delegatury Rejonowej PZD

Lech Studziński z ROD "im. kpr. BENEDY" w Bydgoszczy

Działkowcy ROD ze Starogardu Gdańskiego i okolic

Stanowisko Zarządu i Komisji Statutowych ROD Podgaz w Koszalinie

Zarząd ROD "Wisienka" z Czaplinka

Zarząd ROD "Flora" w Szczecinku

ROD im. Emilii Gierczak w Białogardzie

Dariusz Antonowicz z ROD "Powstańców" w Płocku

Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD w Szczawnie-Zdroju

ROD "Przyjaźń" we Wrocławiu

ROD "35 -lecia" z OZ w Zielonej Górze

 Zarząd ROD "ELEKTRON" we Wrocławiu

Antoni Jasiulewicz z ROD "M.Konopnickiej" w Suwałkach

Daniel Paciukanis z ROD "Malinka" w Suwałkach

Andrzej Giaro z ROD "Leśny" w Małej Hucie

Stanisław Paszkowski z ROD "Malwa" w Suwałkach

ROD "Dąbrówka" w Dąbrowicy k. Lublina

Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD w Zielonej Górze

Zarząd ROD "St. Sempołowskiej" w Pile

Czesław Kozikowski z ROD im. W. Fiałka w Chełmnie

Stanisław Roch z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Stanisław Barszczewski z ROD "Borówka" w Suwałkach

ROD im. Jaćwingów w Suwałkach

ROD "Górki Ustowskie" w Szczecinie

Józef Chrabański z Częstochowy

Zarząd ROD "Mieszka I" w Koszalinie

ROD "H. Sienkiewicza" w Szczecinku

ROD "Wojska Polskiego" w Koszalinie

ROD "Stokrotka" we Wrocławiu

ROD "Odra" we Wrocławiu

Zofia i Wisław Struski z Częstochowy

Jan Ciastek z Częstochowy

Barbara i Władysław Powązka z Czestochowy

Magdalena i Marek Zakrzewscy z Częstochowy

Zarząd ROD "Złota Praha" w Szczecinie

Stanisław Galimski z Wałbrzycha

Teresa Śmigielska z ROD "Miasto" w Wałbrzychu

Józef Bajor, Lucyna Walewska, Władysław Reszel, Krystyna Kot z Wałbrzycha

Danuta i Andrzej Łyko z Częstochowy

Stanisław Żyłka z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

ROD "Róża" w Słupcy

ROD im. "22 Lipca" w Ostrowie Wielkopolskim

ROD "Bonanza" w Kaliszu 

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Kaliszu

ROD im. 3 Maja w Ostrowie Wielkopolskim

ROD im. Powstańców Pleszewskich w Pleszewie

Arkadiusz Janowski z Kalisza

Okręgowy Zarząd PZD W Kaliszu 

Ryszard Lipiński z Nowej Soli 

ROD "Przylesie" w Sulechowie 

Artur Miękisz z Rzeszowa

Dominika Miękisz z Rzeszowa

Bogusława, Patrycja i Stanisław Fic z Jasła

Jadwiga Przepaśniak z ROD "Zalesie" w Rzeszowie

ROD "Słoneczny" w Augustowie 

Henryk Nagórka z Częstochowy

Kazimiera Daiksler z Zielonej Góry 

Waldemar Suszek z Darłowa 

ROD im. "Centralny" w Koszalinie 

ROD "Jubilat" w Jelczu-Laskowicach

Henryk Ostaszewski z ROD Zjednoczenie w Darłowie

ROD "Kasztelanka" w Opolu 

Kazimierz Dominiak z Kalisza

Józef Michalak z Kalisza

Zenona Marchel z Kalisza

Teresa Jamrozik z Kalisza 

Jerzy Wdowczyk z Kalisza

Roman Filipiak z Kalisza

Jerzy Kubasiński z Kalisza

Bronisław Leszczyński z Kalisza

Aneta Stasiełuk z Kalisza

ROD im. Wojska Polskiego w Pleszewie 

ROD im. 1000-lecia PP w Pleszewie 

ROD im. Malwa w Pleszewie 

ROD "Szczepin" we Wrocławiu

Jarosław Zieliński ze Słupcy

Krystyna i Stefan Barteccy ze Słupcy

Józefa Gaborska ze Słupcy 

Stanisław Małecki z ROD im. 22 Lipca w Ostrowie Wielkopolskim

ROD "Bartoszewo" w Bartoszewie

ROD "Oświata" we Wrocławiu 

ROD "Kolejarz" w Ostrowie Wielkopolskim

Prezydium Okręgowego Zarządu PZD w Legnicy

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Gdańsku 

Okręgowy Zarząd Mazowiecki PZD

Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogródów Działkowych w Nowej Soli 

Prezesi Zarządów ROD

ROD "Gwda" w Pile 

ROD "Bratek" w Krzyżu Wielkopolskim

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Pile

ROD im. 40-lecia WP w Pile

ROD "Kalinka" w Pile 

ROD "Nafta" w Pile 

ROD im. Marchlewskiego w Pile

ROD "Pod Lipami" w Pile

ROD im. M.Drzymały w Pile

ROD "Leśna Dolina" w Kwidzynie

ROD "Pod Skałką" w Nowej Rudzie 

ROD "Fiołek" we Wrocławiu

Kolegium Prezesów ROD Gmin Pobiedziska i Łubowo Wagowo

Przedstawiciele Siedleckiej Delegatury OZ Mazowieckiego PZD

Przedstawiciele ROD Delegatury Siedleckiej OZ Mazowieckiego PZD

ROD "Plon" w Chełmie 

Piotr Walusiak z Pajęczna

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Pile

OZ PZD w Szczecinie

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Warszawie 

ROD "Kolejarz" w Siedlcach

Jadwiga Włodarczyk z Kępna

Renata Pasierbek z Kalisza

Henryk Jamróz z Kępna

Irena Bybul z Kępna 

Daniela Menzel z Kępna

Kolegium Prezesów Rejonu Pleszewskiego 

ROD im. Ks. K. Niesiołowskiego w Pleszewie

ROD "Relaks" w Jarocinie 

ROD "Relaks" w Koninie 

ROD "Kalina" w Lublinie 

ROD im. T. Kościuszki w Jarocinie

ROD im. T. Kościuszki w Kępnie

ROD "Dębniki" w Krakowie 

ROD "Dolina Słońca" w Krakowie 

Tadeusz Wołek z Krakowa 

ROD "Nauczyciel" w Krakowie 

Elżbieta Jachnik z ROD "Kolejarz" w Nowym Sączu

ROD "Kolejarz" w Nowym Sączu

Ewa Andruszkiewicz z ROD "Na Kamyku" w Kluczach

Czesław Kokosza z ROD "Zakłady Futrzarskie" w Krakowie

Zbigniew Cetnarowicz z Krakowa 

ROD "Na Stoku" w Krakowie 

Violetta Rzezińska z ROD "Dębniki" w Krakowie

Włodzimierz Woźniak z ROD "Dębniki" w Krakowie

Aleksander Uliński z Siedlec 

Działkowcy z ROD "Źródło Zdrowia" we Wrocławiu

ROD im. Przemysława w Rogoźnie 

Działkowcy Okręgu Toruńsko - Włocławskiego

ROD "Przyjaźń" w Szczecinie 

Działkowcy ROD im. Przyjaźń w Szczecinie 

Grzegorz Oracz z Ostrołęki

Urszula Walusiak z ROD "Horyzont" w Bydgoszczy  

ROD "Łącznościowiec" w Lublinie 

Jerzy Ochociński z ROD "Spartakus" w Bydgoszczy

ROD im. "4 Marca" w Stargardzie Szczecińskim

Zbigniew Baran ze Stargardu Szczecińskiego 

ROD "Rolnik" w Przełęku

Włodzimierz Górzny z Piły

ROD im. Malwa w Pile

Zarząd ROD im. 50-Lecia ZZK w Ełku 

Instruktorzy Społeczni ROD im. 50-Lecia ZZK w Ełku

Komisja Rozjemcza ROD im. 50-lecia ZZK w Ełku

Komisja Rewizyjna ROD im. 50-lecia ZZK w Ełku

ROD "Związkowiec" we Wschowie

ROD "Piotruś" w Strzyńcu

ROD "Stokrotka" w Bełchatowie 

Zbigniew Maj z ROD "Relaks" w Dębicy 

Zarząd ROD "Relaks" w Dębicy

Kazimierz Bromer z Lublińca

Bożena Smakowska z ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Irena Kuczyńska i Mieczysław Spurek z ROD "Słoneczne Wzgórze" w Wałbrzychu

Halina Kazimierczak z Wałbrzycha

Julianna Antosiak z Częstochowy

Czesław Antosiak z Częstochowy 

Towarzystwo Przyjaciół "Częstochowy" 

Stanisław Jucha z Częstochowy 

Uczestnicy szkolenia kandydatów na działkowców 

Członkowie Zespołu Wspierającego Komitet Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o ROD

Kolegium Prezesów ROD w Lubsku 

Zarząd ROD im. Mieszka I w Szczecinie 

ROD im. Stefana Czarnieckiego w Ostrowie Wielkopolskim

ROD im. Karola Świerczewskiego w Kępnie

ROD im. Lecha w Pleszewie

Zarząd ROD "Krokus" w Jarocinie

ROD im. Wł. Sikorskiego w Kępnie 

ROD im. L. Waryńskiego w Kępnie 

Bronisław Rabiega z Kępna 

Bolesław Pasierbek z Kalisza

Katarzyna Miszko z Lubska

Marian Sacharczuk z Siedlec

Andrzej Oleszczuk z Siedlec

Bogumiła Kubiak z z ROD "Relax" w Siedlcach 

Zbigniew Jankowski z ROD im. Andriollego w Mińsku Mazowieckim

Jerzy Niewiadomski z ROD "Wiarus - Rozrywka" w Siedlcach

ROD "Witamina" w Siedlcach 

ROD im. Rydla w Krakowie

ROD "Przodownik" we Wrocławiu 

Członkowie Zarządu i aktywu ogrodowego ROD im. Kolejarz w Kluczborku

ROD "Relaks" w Górze 

ROD "Relaks" w Kędzierzynie Koźlu

Okręgowy Zarząd PZD w Słupsku 

ROD "Nad Toczną" w Łosicach 

Okręgowy Zarząd PZD w Szczecinie 

Andrzej Cwojdziński z ROD "Elektron" w Szczakach

Lech Leoński ze Słupcy 

Halina Idziak ze Słupcy 

Maria Kopczyńska ze Słupcy

Józef Koszarek ze Słupcy

ROD "Relaks" w Opatówku

ROD "Przyroda" w Ostrowie Wielkopolskim

ROD "Wspólnota" w Turku 

Władysław Kwieciak z ROD "Wspólnota" w Turku

Zarząd, Komisja Rewizyjna i Rozjemcza ROD "Sahara" we Wrocławiu

ROD "Kłos" we Wrocławiu

Członkowie Zarządu i aktywu ogrodowego ROD im. Adama Mickiewicza w Głubczycach

Okręgowy Zarząd PZD w Opolu

Członkowie Zarządu i aktywu ogrodowego ROD im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie Koźlu

ROD im. "Zdrowie" w Branicach 

ROD "Źródło Zdrowia" we Wrocławiu 

ROD Kuźniki we Wrocławiu

Działkowcy i mieszkańcy Krosna Odrzańskiego

ROD "Rozkwit" w Sieradzu 

Delegatura Rejonowa w Tarnobrzegu Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD

ROD "Mokrzyszów" w Tarnobrzegu 

Prezesi ROD z województwa podkarpackiego

Działkowcy Okręgu Podkarpackiego PZD

Działkowcy z Lublińca

Prezydium Okręgowego Zarządu Świętokrzyskiego PZD 

Kolegium Prezesów ROD rejonu Kielc

 ROD "Wrzos" w Zielonce 

ROD "Perkuna" w Warszawie 

ROD im. St. Strugarka z Poznania

Działkowcy z Drawna

Roman Żurkowski z Namysłowa

ROD im. "Przyszłość" w Namysłowie

ROD im. 1000 lecia PP w Szczecinie

Zarząd ROD "Siarkopol" w Tarnobrzegu

Uczestnicy narady członków Krajowej Komisji Rozjemczej i przedstawiciele Okręgowych Komisji Rozjemczych

Okręgowy Zarząd PZD w Koszalinie

ROD "Wiśniewo" w Wagowie

Prezesi Rodzinnych Ogrodów Działkowych na terenie Dębicy i Pustkowa

Krajowa Komisja Rewizyjna

Antoni Falkowski z Kędzierzyna-Koźle

Komisja Rewizyjna ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni

ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni

ROD "Nad Zalewem" w Świnoujściu

Wera Stroczyńska ze Świnoujścia 

ROD "Nadole" w Tarnobrzegu

Członkowie organów statutowych PZD w ROD położonych na terenie Mielca

Działkowcy z Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Mielcu 

Walne Zebranie ROD im. 2 Armii WP w Poznaniu

ROD "Metalowiec" z Mielca do Klubu Parlamentarnego PiS, PO i PSL

Alicja Stasiak, członek OZ Mazowieckiego PZD

Zarząd ROD im. Zacisze w Gołdapi

ROD "Bratek" w Solcu Kujawskim

Uczestnicy narady aktywu ROD w Kedzierzynie - Koźlu 

ROD "Tulipan" w Trzebnicy 

Delegatura Rejonowa w Radomiu Okręgowego Zarządu Mazowieckiego PZD

Prezesi ROD z terenu Delegatury Rejonowej w Radomiu 

Działkowcy z regionu radomskiego

ROD "Żwirki i Wigury" w Płocku

Alicja Stasiak z Płocka

Działkowcy z Gubina

Liga Ochrony Przyrody w Toruniu 

Uczestnicy narady rejonowej aktywu ROD w Nysie 

Struktury organizacyjne ROD z terenu Opola

ROD "Poręby" w Mielcu

ROD "Metalowiec" w Mielcu

ROD "Jubilat" w Mielcu 

ROD Hutnik II w Stalowej Woli

Członkowie organów statutowych PZD w ROD z terenu Delegatury Rejonowej w Tarnobrzegu

Zarząd ROD "Hutnik I" w Stalowej Woli

ROD "Kolejarz" w Stalowej Woli

Działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Mielcu

Członkowie organów statutowych PZD w ROD na terenie Mielca

ROD "Raj" w Gorzycach

ROD "Relaks" w Nowej Dębie 

ROD "Relax" w Mielcu

Członkowie organów statutowych PZD w ROD na terenie działania Delegatury Rejonowej PZD w Tarnobrzegu

ROD  "Leśna Dolina" w Kwidzynie

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Poznaniu

Przedstawiciele zarządów ROD rejonu Strzelec Opolskich

Działkowcy z Lubska i Jasienia

Uczestnicy narady w Tarnobrzegu

ROD im. "1-go Maja" w Myśliborzu

Członkowie zarządu i aktywu ogrodowego ROD im. 40 lecia w Strzelcach Opolskich

Działkowcy z Żar 

ROD "Armii Krajowej" w Olsztynie

Mieczysław Król z Olsztyna

ROD "Dąbrówka" w Dąbrowicy

Uczestnicy szkolenia dla nowych działkowców w Połczynie Zdroju

ROD "Górki Ustowskie" w Szczecinie

ROD im. 2 Armii Wojska Polskiego w Poznaniu  

ROD im. "Bratek" w Solcu Kujawskim 

Kolegium Prezesów ROD Solca Kujawskiego

ROD im. Fryderyka Chopina w Częstochowie 

Uczestnicy rejonowej narady aktywu ROD w Kędzierzynie Koźlu 

ROD "Grządka" w Iławie do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Grządka" w Iławie do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego SLD

Działkowcy z Nowego Sącza 

ROD im. "1-go Maja" w Myśliborzu 

ROD "Źródełko" w Turku 

ROD "Natura" w Ostrowie Wielkopolskim

ROD im. Z. Urbanowskiej w Koninie

Lucjan Domżał z ROD "Źródełko" w Turku

Rod "Pod Lasem" w Białej Podlaskiej

Działkowcy z ROD w Blachowni

Działkowcy z ROD Łódź - Polesie

ROD "Szaniec" w Przemyślu

ROD "Nad Wiarem" w Przemyślu

ROD "Nadzieja" w Przemyślu do Marszałek Sejmu

ROD "Nadzieja" w Przemyślu do Janusza Palikota

ROD im. Wł. Puchalskiego w Rzeszowie

Delegatura Rejonowa Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD w Przemyślu do Marszałek Sejmu

Delegatura Rejonowa Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD w Przemyślu do Klubów Parlamentarnych

ROD "Kamionka" w Tarnobrzegu 

ROD "XX-Lecia" w Mielcu

ROD "Miechocin" w Tarnobrzegu 

ROD "Siarkopol" w Tarnobrzegu 

ROD "Mokrzyszów" w Tarnobrzegu 

ROD "Mostostal" w Stalowej Woli 

ROD "Podlesie" w Mielcu 

Członkowie organów statutowych PZD w ROD na terenie Delegatury Rejonowej w Przemyślu

Prezydium Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej

Organy statutowe w ROD z terenu działania Delegatury Rejonowej w Tarnobrzegu do Janusza Piechocińskiego

ROD im. "Nowy Sad" w Stargardzie Szczecińskim

Marian Klamka z ROD "Irys" w Ciechocinku

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Toruniu

ROD "Irys" w Ciechocinku

ROD im. W. Witosa w Tczewie

ROD "Wypoczynek" w Myszkowie 

Uczestnicy szkolenia dla nowych działkowców w Białogardzie

ROD im. "1-go Maja" w Myśliborzu

Działkowcy szczecińscy do wszystkich klubów poselskich

ROD "Oaza" w Olsztynie

Uczestnicy narady księgowych okręgu bydgoskiego

Uczestnicy narady księgowych ROD okręgu bydgoskiego

ROD "Nowy Sad" w Stargardzie Szczecińskim

ROD im. Gen. A. Zawadzkiego w Gryfinie

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Szczecinie 

Działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Blachowni

Działkowcy ROD w Blachowni do Przewodniczącego Rady Miasta Blachownia

ROD im. Inspektora Sowińskiego w Kościanie

Działkowcy świebodzińscy do Klubów Parlamentarnych

Działkowcy ROD  z terenu Lublińca

Kolegium Prezesów ROD  w Lublińcu

ROD "Sezam" w Kiełczowie 

Członkowie Komisji Rozjemczej ROD "Obrońca" we Wrocławiu

Kolegium Prezesów ROD w Pile

Działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych prawobrzeża w Szczecinie do Posłów RP

Apel działkowców ROD prawobrzeża w Szczecinie

ROD "Konwalia" w Sieradzu 

ROD im. "St. Staszica" w Pile

Stanowisko Organów Samorządowych ROD "Słoneczne Wzgórze" w Wałbrzychu 

ROD "Podzamcze" w Wałbrzychu

Jerzy Krzyżański z ROD "Kolejarz" w Ostrowie Wielkopolskim

Okręgowy Zarząd PZD w Koszalinie 

Działkowcy i mieszkańcy Kożuchowa

Działkowcy ROD w Łobzie

ROD "Pod Lasem" w Białej Podlaskiej

Burmistrz Bierutowa 

ROD "Winna Góra" w Przemyślu

ROD "Solidarność" w Mielcu

ROD "Malwa" w Przemyślu do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Kępa" w Dębicy

ROD "Górnik" w Przemyślu

ROD "Zielonka" w Przemyślu

Działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Gnieźnie 

Stanowisko uczestników narady księgowych ROD woj.podkarpackiego

Działkowcy Mazowieccy

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów

Przedstawiciele samorządów ROD powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego

Przedstawiciele wroneckich ROD

ROD "Miedarska Huta" w Kędzierzynie Koźle

Uczestnicy narady szkoleniowej księgowych woj. podkarpackiego 

ROD "Bogatka" w Wiślince

Uczestnicy narady księgowych z ROD okręgu zielonogórskiego

Działkowcy ROD w Stargardzie Szczecińskim

ROD "Lenpol" w Szczytnie

Uczestnicy narady księgowych z ROD okręgu zielonogórskiego

Krajowa Komisja Rozjemcza

Przewodniczący Komisji Rewizyjnych i księgowych ROD OZ PZD w Bydgoszczy

ROD "Wiarus" w Balicach

Narada księgowych z ROD w Szczecinie

Okręgowy Zarząd PZD w Bydgoszczy

ROD "Relax" w Moryniu

ROD "Bratek" w Solcu Kujawskim

Księgowi Rodzinnych Ogrodów Działkowych okręgu bydgoskiego

Uczestnicy szkolenia przewodniczących Komisji Rewizyjnych okręgu zielonogórskiego

Działkowcy Nowogardu do posłów RP

Kolegium Prezesów ROD Poznań-Jeżyce

ROD im. 1 Maja w Chełmnie 

Kolegium Prezesów ROD miast Poznań-Karolin, Czerwonak, Owińska i Murowana Goślina

ROD "Nad Wisłą" w Tczewie 

Instruktorzy krajowi i okręgowych SSI przy OZ PZD w Poznaniu

ROD "Przylesie" w Bydgoszczy

Okręgowy Zarząd PZD w Kaliszu

Działkowcy z ROD w Pile

Przedstawiciele samorządów ROD powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego

Działkowcy z ROD powiatu wągrowieckiego

Przedstawiciele wronieckich ROD 

Okręgowy Zarząd PZD w Poznaniu 

Zarząd, Komisje Statutowe ROD "Grządka" w Iławie

Jan Kamiński z ROD "Grządka" w Iławie

Janina Maleszewska z ROD "Grządka" w Iławie

Kazimierz Borkowski z ROD "Grządka" w Iławie

Okręgowy Zarząd PZD w Zielonej Górze

ROD "Na Wójtowej Roli" w Klebarku Małym

Okręgowy Zarząd PZD w Kaliszu 

ROD "Gajowice" we Wrocławiu 

Służby finansowo-księgowe ROD OZ Opolskiego

Rada Miasta Łańcuta

Burmistrz Łańcuta

ROD "Związkowiec" w Żarach 

OZ w Opolu

OZ Szczecin

Działkowcy powiatu złotowskiego 

Działkowcy mazowsza

Burmistrz Blachowni

Prezesi ROD oraz Czlonkowie Komisji Statutowych OZ Świętokrzyskiego

Kolegium Prezesów w Lesznie

Prezesi ROD w Pułtusku

ROD "Bajka" w Żaganiu

Okręgowy Zarząd PZD w Szczawnie Zdroju 

Józef Hryniewicki z ROD "Jaćwingów" w Suwałkach

ROD "Słonecznik" w Łukowie 

Klub Radnych Sojuszu Lewicy Demokratycznej powiatu częstochowskiego

Rada Miejska w Blachowni

ROD "Jarzynka" w Białej Podlaskiej 

ROD im. J.I. Kraszewskiego w Białej Podlaskiej

ROD "Spokojna Dolina" we Wrocławiu

ROD "Gajowice" we Wrocławiu 

ROD "Relax" w Moryniu

Uczestnicy narady księgowych ROD okręgu szczecińskiego

ROD "Korab" w Szczecinie 

Okręgowy Zarząd w Lublinie

ROD im. Władysława Sikorskiego w Tczewie

ROD "Słonecznik" w Łukowie

Stanowisko Prezydium OZ Świętokrzyskiego PZD w Kielcach

Prezesi ROD oraz członkowie Komisji Statutowych okręgu świętokrzyskiego

Działkowcy z województwa lubelskiego

Okręgowy Zarząd PZD w Kaliszu

Stanisław Trziszka z Nowej Soli

ROD "Cicha Dolina" we Wrocławiu

ROD "Wiarus" w Wilkanowie

ROD im. B. Chrobrego w Oławie

Bogusław Dąbrowski z ROD im. kmdr ppor Jana Grudzińskiego w Gdyni

Bogdan Boryś z Częstochowy

Krzysztof Szafel z Częstochowy

Okręgowy Zarząd PZD w Szczecinie

ROD im. "T. Kościuszki" w Częstochowie

Zarząd i Komisja Rozjemcza ROD "Jeżyny"  we Wrocławiu

ROD im. F. Chopina w Nowej Soli do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego SLD

ROD im. F. Chopina w Nowej Soli do Posła Janusza Piechocińskiego

Działkowcy z ROD "Relaks" w Gnieźnie

Zarząd, Komisja Rewizyjna i Komisja Rozjemcza ROD "Zdrowie" w Kamiennej Górze 

Prezydium Okręgowego Zarządu PZD w Kielcach 

ROD "Relaks" w Ostrowcu Świętokrzyskim

ROD "Hortensja" w Woli Kopcowej

Działkowcy z ROD „Błeszno-Wzgórze” w Częstochowie

Kolegium Prezesów ROD w Lubsku

ROD im. „Odlewnik” w Blachowni

ROD „Zagroda” we Wrocławiu

Kolegium Prezesów ROD w Lubsku 

ROD "Radość" we Wrocławiu 

Zarząd ROD "Róża" w Oleśnicy 

Komisja Rozjemcza ROD "Róża" w Oleśnicy 

Komisja Rozjemcza ROD im. XX-Lecia w Środzie Śląskiej

Komisja Rewizyjna ROD w Środzie Śląskiej

ROD "Malinka" w Suwałkach 

ROD "Plon" w Bełżycach

Komisja  Rewizyjna i Rozjemcza ROD "Marzenie" w Górze

Zarząd ROD "Marzenie" w Górze

ROD im. ZNTK w Oławie 

Kolegium Prezesów ROD w Rzeszowie  

Okręgowy Zarząd PZD w Pile

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Pile 

Zarząd i działkowcy ROD "Kolejarz" i ROD "Bartek" w Krzyżu Wielkopolskim

ROD "Sasanka" w Sobótce

ROD "Suchynia" w Kraśniku

ROD "Dąbrówka" w Dąbrowicy k. Lublina

Antoni Falkowski z Kędzierzyna Koźle

ROD "Skowronek" w Elblągu 

ROD im. 1-go Maja w Ostrowcu Świętokrzyskim

Komisja Rewizyjna ROD "Partyzant" we Wrocławiu 

ROD "Nad Białką" w Częstochowie 

ROD "Rubież" w Hrubieszowie

ROD "im. St. Staszica"w Hrubieszowie

ROD "Semafor" w Hrubieszowie

ROD "Transportowiec" w Hrubieszowie

ROD "Wąskotorowiec" w Hrubieszowie

Prezesi ROD z terenu miasta Hrubieszowa 

ROD "1 Maja-Wolność" w Częstochowie

ROD "Skowronek" w Elblągu do Premiera RP

ROD "Skowronek" w Elblągu do Marszałek Sejmu

Działkowcy ROD im. Barbarka w Polkowicach

ROD "Zielona Dolina" w Nowej Rudzie do Premiera RP

ROD "Zielona Dolina" w Nowej Rudzie do Rzecznika Praw Obywatelskich

ROD im. Sz. Szymonowicza w Zamościu

Działkowcy z ROD im. Elana w Toruniu

Zarząd ROD "Spółdzielca" w Międzychodzie

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych

Zarząd Główny Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych w Chorzowie

ROD "Plon" w Chełmie

ROD im. "Przyjaźń" w Częstochowie 

ROD "Rząsawa" w Częstochowie

ROD "Gwarek" w Częstochowie

Zarząd ROD im. Huta Częstochowa

ROD "Plon" w Bełżycach

Działkowcy z ROD im. Wł. Reymonta w Praszce

Kolegium Prezesów ROD miasta i rejonu Grudziądza

ROD "Zielona Dolina" w Nowej Rudzie do Marszałek Sejmu

Krystyna Gołębiowska, działkowiczka z ROD "Kolejarz" w Chełmie

ROD "Skowronek" w Elblągu do Prezydenta RP

ROD "Tęcza" we Wrocławiu 

Społeczni Instruktorzy ogrodowi, okręgowi i krajowi z terenu okręgu elbląskiego

ROD "Radość" we Wrocławiu 

 Komisja Rewizyjna ROD "Roztocze" w Lublinie

ROD "Wypalanki" w Częstochowie 

Księgowi ROD okręgu częstochowskiego

ROD "Plon-Chemik" i Rod "Malina"w Kłobucku

ROD "Plon-Chemik" w Kłobucku

ROD "Przyszłość" w Grodkowie 

ROD "Relaks" w Kędzierzynie Koźlu

ROD "Kasztelanka" w Opolu

ROD "XXX-Lecia" w Strzelcach Opolskich 

ROD "Mozajka" we Wrocławiu

ROD "Partyzant" we Wrocławiu

ROD "Zacisze" w Żaganiu

ROD im. "T. Kościuszki" w Lublinie

ROD "Elektron" we Wrocławiu

Komisja Rewizyjna ROD "Spółdzielca" we Wrocławiu

Komisja Rewizyjna przy ROD "Róża" w Oleśnicy

ROD im. "Tysiąclecia" w Częstochowie  do Marszałek Sejmu

ROD im. "Tysiąclecia" w Częstochowie do Rady Ministrów

Ryszard Dorau z Grudziądza do Wicemarszałka Sejmu

ROD "Malwa" w Szczecinie 

Zarząd ROD "Magnolia" we Wrocławiu

ROD "Spółdzielca" we Wrocławiu

Komisja Rozjemcza ROD "Spokojna Dolina" we Wrocławiu

Przewodniczący Komisji Rewizyjnych ROD okręgu pilskiego

Działkowcy z powiatu nowotomyskiego

Działkowcy z ROD im. "Powstańców Wielkoplski" w Szczecinie

ROD im. "Tysiąclecie" w Częstochowie

ROD "Zorza" we Wrocławiu

ROD "Minikowo" w Poznaniu

ROD "Złocień" w Zamościu

ROD "Promyk" w Zamościu

ROD "Słoneczny" w Kraśniku

ROD "Spokojna Dolina" we Wrocławiu 

Działkowcy ze Świnoujścia 

ROD "Kępy" w Biłgoraju 

ROD "Szarotka" w Białej Podlaskiej

ROD "Relaks" w Zamościu 

ROD im. "Perkuna" w Warszawie

Członkowie Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Białogardzie 

ROD im. F.Chopina w Nowej Soli

Prezesi Rodzinnych Ogrodów Działkowych okręgu częstochowskiego

Przedstawiciele Rodzinnych Ogrodów Działkowych z Czarnkowa

Działkowcy z ROD im. "Powstańców Wielkopolski" w Szczecinie

Przedstawiciele ogrodów Miasta Zgorzelca

Zarząd ROD im. G. Narutowicza w Częstochowie

Zarząd ROD im. Fryderyka Chopina w Częstochowie 

Marian Gradzik z Częstochowy 

ROD im. Łączność we Wrocławiu

ROD "Piotruś" w Styrzyńcu 

Działkowcy ROD Energetyk w Lublińcu

Działkowcy z powiatu pilskiego 

Komisja Rewizyjna ROD im. F. Chopina w Nowej Soli

Kazimiera Wadowska z ROD "Przyjaźń" w Szczecinie

Zarząd i Komisje Statutowe ROD im. Przyjaźń w Szczecinie 

ROD "Na Wzgórzach"w Suchym Lesie k/Poznania

ROD "Malwa" w Częstochowie 

ROD "Sławianka" w Lubogoszczy  do Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Sławianka" w Lubogoszczy do Klubu Parlamentarnego SLD 

Małgorzata Relidzyńska z ROD im. S. Żeromskiego w Kielcach

ROD "Sławianka" w Lubogoszczy do Klubu Parlamentarnego PSL

ROD 1 Maja w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ROD "Skałka" w Starachowicach

Walne Zebranie ROD "Lena" w Wilkowie 

Kandydaci na działkowców ze Szczecina

ROD "Biały Kamień" w Wałbrzychu 

Kolegium Prezesów ROD powiatu strzelińskiego

Komisja Rewizyjna ROD "Radość Życia" we Wrocławiu

ROD "Wilkanów" w Zielonej Górze

ROD im. Gen. Prądzyńskiego w Augustowie 

ROD "Kolejarz" w Kędzierzynie Koźlu 

ROD kolejarz Kędzierzyn Koźle do Marszałek Sejmu

ROD "Welur" w Kietrzu

ROD "Chabry" w Opolu 

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Baborowie 

ROD "Pszczółka" we Wrocławiu

ROD "Oaza" w Suwałkach 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnych ROD okręgu częstochowskiego

ROD "Marzenie" w Górze do Klubów Parlamentarnych PO,PSL, SLD

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Baborowie do Marszałek Sejmu, Klubu Parlamentarnego PO, Premiera oraz Parlamentarnych Komisji Sejmowych

ROD "Ekologiczny" w Białymstoku 

ROD "Dobry Gospodarz" we Wrocławiu 

ROD "Aster" i Wiarus" w Łomży

ROD "Relaks" i "Zjednoczenie" w Białogardzie

ROD "Aster" w Koszalinie

ROD SGGW im. J. Kaźmirkiewicza w Popówku 

ROD "Sahara" we Wrocławiu

ROD im. "M.Konopnickiej" w Częstochowie 

ROD "Jelonek" w Częstochowie

ROD im. Pod Brzózką w Częstochowie

Działkowcy z Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Katowicach

ROD "Forty na Wzgórzu" w Piątnicy

Działkowcy z Tarnobrzegua

ROD "Staszica" w Szczecinie 

Prezesi ROD okręgu opolskiego

ROD im. Pionierów we Wrocławiu

ROD im. "Kolejarz" w Kołobrzegu

ROD im. T.Kościuszki w Wałbrzychu

ROD "Aster" w Koszalinie

Działkowcy ROD w Katowicach

ROD "Przylesie" w Lublinie

Działkowcy ze Ścinawy

ROD "Star" w Starachowicach

ROD im. Bolesława Chrobrego w Kielcach 

Działkowcy Gminy Police

ROD "Skałka" w Starachowicach 

ROD "Zielona Dolina" w Masłowie

ROD "1-go Maja" w Ostrowcu Świętokrzyskim

ROD "Wrzos" w Gromadce 

ROD "Ceramika" w Częstochowie

ROD "Wodnik" w Częstochowie

ROD "Maciejka" we Wrocławiu do Klubu Parlamentarnego Ruchu Palikota 

ROD "Maciejka" we Wrocławiu do Przewodniczącego Prawa i Sprawiedliwości

ROD "Maciejka" we Wrocławiu do Przewodniczącego Sojuszu Lewicy Demokratycznej

ROD "Maciejka" we Wrocławiu do Przewodniczącego Polskiego Stronnictwa Ludowego

ROD "Maciejka" we Wrocławiu 

ROD "Relaks" w Ostrowcu Świętokrzyskim

ROD "Narcyz" w Kielcach

Uczestnicy szkolenia dla kandydatów na działkowców okręgu świętokrzyskiego

ROD "Maciejka" we Wrocławiu do Marszałek Sejmu

Komisja Rewizyjna ROD KOLEJARZ w Oleśnicy

ROD "Przylesie" w Kulowie 

ROD im. "Pokój" w Częstochowie

Działkowcy z Brzegu

ROD im. T. Kościuszki w Oleśnie

Działkowcy Gminy Police

Kolegium Prezesów Okręgowego Zarządu w Opolu

ROD "Kolejarz" w Oleśnicy do Rzecznika Praw Obywatelskich

ROD "Nad Strumykiem" w Grzybianach 

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Legnicy 

ROD "Pod Pająkiem" w Legnicy 

ROD "Kolejarz" w Bolesławcu 

ROD im. "750-lecia Jawora" w Jaworze

ROD "Celpa" w Łambinowicach

ROD im. 1-go Maja w Ozimku

Działkowcy z ROD im. Grodu Lecha w Gnieźnie

ROD "Lotos-Besel" w Brzegu 

ROD "Zgoda" w Kietrzu

ROD im. A. Mickiewicza w Głubczycach do Parlamentarnych Komisji Sejmowych

ROD im. A. Mickieiwcza w Głubczycach do Marszałek Sejmu

ROD im. B. Andrzejewskiego w Nysie 

ROD im. B. Andrzejewskiego do Posła Rajmunda Milera

ROD "Przyszłość" w Grudziądzu

ROD "Oaza" w Grudziądzu

ROD "Przylesie" w Kulowie 

Działkowcy Gminy Końskie

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Krapkowicach do Marszałek Sejmu i Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Kolejarz" w Oleśnicy do Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Ruchu Palikota

ROD im. A. Mickiewicza w Głubczycach do Marszałek Sejmu

ROD im. A. Mickiewicza w Głubczycach do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Metalowiec" w Nysie do Marszałek Sejmu, Premiera i Parlamentarnych Komisji Sejmowych

ROD im. A. Mickiewicza w Nysie do Marszałek Sejmu, Premiera i Parlamentarnych Komisji Sejmowych

Działkowcy z Koszalina do Posłów

Kandydaci na działkowców ze Szczecina

ROD im. "Nad Jeziorem" w Szczecinie 

ROD im. Przyjaźń w Szczecinie

ROD "Staszica" w Szczecinie

Kazimiera Wadowska z ROD "Przyjaźń" w Szczecinie 

Skarbnicy i Księgowi ROD z terenu województwa świętokrzyskiego

Józef Poręba, działkowiec z ROD "Panorama" w Krakowie

ROD "Stokrotka" w Legnickim Polu 

Działkowcy z ROD "Leśny", "Pigwa" i "Sahara" w Lubinie 

Kolegium Prezesów zarządów ROD Miasta i Gminy Bogatynia

Zarząd ROD "Marzenie" w Bogatyni

ROD "Nasz Ogródek" w Jaśle 

Działkowcy z terenu Dąbrowy Górniczej 

Działkowcy z Gminy Końskie 

Krajowa Komisja Rewizyjna w Warszawie 

ROD im. M. Kopernika w Białymstoku 

ROD "Winnica II" w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych powiatu strzelińskiego 

Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych powiatu strzelińskiego 

ROD "Gajowice" we Wrocławiu 

ROD "Pierwiosnek" w Oławie do Przewodniczącego Prawa i Sprawiedliwości 

ROD "Pierwiosnek" w Oławie do Przewodniczącego Ruchu Palikota

Irena Pypno, działkowiczka z ROD "Kolejarz" w Wałbrzychu

Komisja Rozjemcza ROD "Kolejarz" w Oleśnicy 

Zarząd, Komisja Rewizyjna i Komisja Rozjemcza ROD "Barycz" w Żmigrodzie 

ROD "Grudka" we Wrocławiu 

Zarząd ROD "Kolejarz" w Oleśnicy do Klubu Prawa i Sprawiedliwości

ROD "Żwirek" w Gubinie

ROD "Zalesie" w Lędzinach 

ROD "Tysiąclecie" we Wrocławiu

ROD im.F. Kotowskiego w Skierniewicach do Marszałek Sejmu

ROD im. F. Kotowskiego w Skierniewicach do Marszałka Senatu

Podkarpacka Okręgowa Komisja Rewizyjna 

Prezesi ROD z Żar, Żagania, Gozdnicy, Jasienia, Tuplic, Iłowy, Lubska, Nowogrodu Bobrzańskiego

Powiatowe Kolegium Prezesów w Wrześni 

Kolegium Prezesów powiatów obornickiego i szamotulskiego 

Okręgowy Zarząd PZD w Gdańsku 

Zarząd ROD "Wzmot" we Wrocławiu 

Działkowcy z okręgu sudeckiego 

ROD im. "A. Zawadzkiego" w Gryfinie 

Okręgowy Zarząd PZD w Gdańsku  

Lech Urbański z Bydgoszczy

Okręgowy Zarząd PZD Warmińsko-Mazurski

ROD "Polna" w Złotowie 

ROD im. Żwirki i Wigury w Chojnicach 

ROD im. gen Władysława Sikorskiego w Kwidzynie 

ROD im. Przemysława w Rogoźnie 

Stowarzyszenie "Pokolenia" Zarząd Koła w Chełmie

ROD im. "Rekreacja" w Szczecinie 

ROD im. Powstańców Wielkopolskich w Szczecinie 

Anna Kostorz z Cieszyna

ROD "Tęcza" we Wrocławiu 

ROD "Za Gajem" w Wójtowie 

ROD "Podleśny" w Iławie 

Działkowcy z ROD "Grządka" w Iławie 

Działkowcy z ROD "Fadom" w Iławie

Działkowczynie iławskich ogrodów działkowych

ROD "Miasto" w Wałbrzychu 

ROD "Słoneczko" w Sokołowie Podlaskim

Apel Prezydium OZ Sudeckiego

Apel uczestników Walnego Zebrania Sprawozdawczego ROD "Kolejarz" w Ryczowole

Apel uczestników zebrania OZ PZD w Pile

Apel członków OZ PDZ w Gdańsku

Apel OZ PZD w Poznaniu

Apel członków OZ PZD w Elblągu

Stanowisko uczestników Walnego Zebrania w ROD "Stokrotka" w Strzegomiu

Członkowie Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD

ROD "Przylesie" w Sulechowie

Stanowisko sprawozdawczej Konferencji Delegatów ROD "35-lecia" w Zielonej Górze

Stanowisko Prezesów ROD z Lublina, Chełma, Zamościa i Białej Podlaskiej

Kandydaci na działkowców z terenu delegatury siedleckiej 

Burmistrz Miasta Świebodzice 

ROD im. Zamecko w Świebodzinie do Marszałek Sejmu

ROD im. Zamecko w Świebodzinie do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego SLD

ROD "Wilkanów" w Zielonej Górze

ROD im. Ks. K. Niesiołowskiego w Pleszewie

Okręgowy Zarząd PZD w Kaliszu 

ROD "Na Skarpie" w Jastkowie 

Okręgowy Zarząd PZD w Elblągu 

Okręgowy Zarząd Świętokrzyski PZD

ROD "Przylesie" w Sulechowie 

Przedstawiciele kołobrzeskich ROD

ROD "Związkowiec" w Żarach 

Okręgowy Zarząd PZD w Szczecinie 

ROD im. J. Słowackiego w Rogoźnie 

ROD "Grono" w Zielonej Górze

ROD im. K. Marcinkowskiego do Marszałek Sejmu

ROD im. K. Marcinkowskiego w Rogoźnie 

ROD im. Świerczewskiego w Zielonej Górze

Stanowisko ROD im. Świerczewskiego w Zielonej Górze 

ROD "Lotnia" w Aleksandrowie Łódzkim 

Prezesi ROD z terenu województwa świętokrzyskiego 

Działkowcy z Grudziądza

ROD "Zielony Zakątek" w Chodzieży 

ROD "Krokus" w Gostyninie

ROD "Tulipan" w Gostyninie

ROD "Medyczna" w Płocku 

ROD "Jutrzenka" w Sulechowie 

ROD "Stokrotka" w Bełchatowie 

ROD im. E. Gierczak w Kołobrzegu 

ROD "Barbarka" w Polkowiach

ROD im. "Księcia Józefa" w Krakowie 

Okręgowy Zarząd PZD w Częstochowie 

ROD im. Wł. Puchalskiego w Przylepie 

ROD "Grządka" w Iławie 

ROD "Truskawka" w Iławie 

ROD "Mamry" w Węgorzewie 

Okręgowy Zarząd PZD w Częstochowie do Marszałek Sejmu 

ROD im. gen. K. Świerczewskiego w Kamieniu Pomorskim 

ROD im. "4 Marca" w Stargardzie Szczecińskim

Walne Zebranie ROD im. Wł. Puchalskiego w Przylepie 

Działkowicze uczestniczący w zebraniu kolonii Wendeńska i Nad Stawem w Szczecinie

ROD "Przyjaźń" w Szczecinie 

ROD "Aster" w Opolu 

ROD "Kolejarz" w Olsztynie 

ROD "Hortensja" w Kielcach 

ROD "Relaks" w Brzegu do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych

ROD "Górki Ustowskie" w Szczecinie

ROD "Związkowiec" we Wschowie 

ROD "Relaks" w Ożarowie 

ROD "Tulipan" w Jedrzejowie do Parlamentarzystów 

ROD "Tulipan" w Jędrzejowie do Marszałek Sejmu 

Antoni Czachowicz z Choszczna 

Członkowie Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Choszcznie 

ROD "Drawa" w Drawnie 

ROD im. "22 Lipca" w Zielonej Górze

ROD "Frezja" we Wrocławiu 

Zarząd ROD "Tulipan" w Jędrzejowie 

ROD "Niezapominajka" w Busku Zdroju 

ROD "Bratek" w Solcu Kujawskim

ROD "Związkowiec" w Zielonej Górze do Marszałek Sejmu

ROD im. Malwa w Pile 

ROD "Leśna Dolina" w Kwidzynie do Przewodniczącego PO

ROD "Lech" w Bydgoszczy 

Działkowcy ROD "Malwa" w Bydgoszczy

ROD "Walter" w Rzeszowie do Marszałek Sejmu

ROD im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni 

ROD "Leśna Dolina" w Kwidzynie do Marszałek Sejmu 

Działkowcy ROD "Leśna Dolina" w Kwidzynie do Marszałek Sejmu 

ROD "Leśna Dolina" w Kwidzynie 

ROD "Związkowiec" w Tarnobrzegu 

ROD "Nysa" w Zgorzelcu 

ROD "Fr. Walczaka" w Gorzowie Wielkopolskim

ROD "Zielone Wzgórza"w Łańcucie 

Okręgowy Zarząd Toruńsko-Włocławski 

Działkowcy Okręgu Toruńsko-Włocławskiego

ROD im. gen. Wł. Sikorskiego w Bydgoszczy

ROD "Obrońca" we Wrocławiu do Marszałek Sejmu 

ROD "Słoneczna Dolina" w Chełmnie do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego PO

ROD "Jeziorak" w Iławie do Marszałek Sejmu

ROD im. Walentego Fiałka w Chełmnie 

ROD "Starogród" w Chełmnie do Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego PO 

ROD "Aster" w Opolu 

ROD im. H. Wieniawskiego w Rzeszowie do Marszałek Sejmu 

ROD "Przymorze" w Gdańsku-Oliwie do Marszałek Sejmu 

ROD im. I. Kraszewskiego w Pruszczu Gdańskim 

ROD im. 1000-lecia w Człuchowie 

ROD im. 1000 lecia w Człuchowie do Posłów i Posłanek na Sejm RP 

ROD "Tulipan" w Słupsku 

ROD im. "1000-lecia" w Człuchowie 

ROD "Pod Kasztanami" w Żorach 

ROD "Róża" w Zabrzu do Marszałek Sejmu 

Uczestnicy Konferencji Delegatów ROD "Biała Róża" w Zabrzu 

Działkowcy ROD "Biała Róża" w Zabrzu koło nr 3

Działkowcy ROD "Biała Róża" w Zabrzu koło nr 1

ROD im. 100-lecia Ogrodnictwa Dzialkowego w Krosnie Odrzańskim

Uczestnicy Konferencji Szkoleniowej Społecznych Instruktorów Ogrodowych w Bydgoszczy do Marszałek Sejmu

ROD "Lotnisko" w Gdańsku 

Okręgowy Zarząd Sudecki PZD do posłów okręgu wałbrzyskiego i jeleniogórsko-legnickiego 

Okręgowy Zarząd Sudecki PZD do Marszałek Sejmu 

ROD "Pod Lasem" w Końskich 

ROD "Zgoda" w Jelczu-Laskowicach 

ROD "Wyzwolenie" w Strzelinie 

ROD "Zgoda" w Solcu Kujawskim 

ROD "Relaks" w Oleśnicy 

ROD im. B. Chrobrego w Oławie 

ROD "Rokita" w Brzegu Dolnym 

ROD im. Wł. Broniewskiego we Wronkach 

ROD im. Gen. Prądzyńskiego w Augustowie 

ROD "Wisienka" w Głogowie 

ROD im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu 

ROD "Zagaje" w Elblągu 

ROD im. Mikołaja Reja w Gdyni 

ROD "Nadzieja" we Wrocławiu 

ROD "Kolejarz" w Oleśnicy 

ROD "4 Lutego" w Dębnie

ROD im. "Relaks" w Moryniu 

ROD im. "Zjednoczenie" w Szczecinie 

ROD im T. Kościuszki w Runowie 

ROD "Czeczotka" w Ostrołęce 

ROD "Wyzwolenie" w Strzelinie

ROD im. Bohaterów Westerplatte w Słupsku 

ROD im. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu 

ROD im. Dankowo w Kwidzynie 

ROD "Słoneczna Polana" w Pabianicach 

ROD "Kolejarz" w Oleśnicy 

ROD "Zielony Gaj" w Bełchatowie

ROD "Pod Gruszą" w Kruszwicy 

ROD "Krokus" w Mikołowie 

ROD "Słonecznik" w Lubinie 

ROD im. Ks. K. Niesiołowskiego w Pleszewie 

Delegaci ROD "Róża" w Słupcy 

ROD "Jeziorak" w Iławie

ROD im. "Pogodny" w Kaliszu 

ROD im. "Leśny" w Małej Hucie 

ROD "Mamry" w Węgorzewie 

ROD "Radość" we Wrocławiu 

ROD "Malinka" w Suwałkach 

ROD Jana Kazimierza w Głogówku 

ROD "Aster" w Opolu 

ROD im. Dąbrowskiego w Byczynie

ROD "Kolejarz" i "Bratek" w Krzyżu Wielkopolskim 

ROD "T. Kościuszki" w Jabłonowie Pomorskim

ROD "Zielone Wzgórze" w Grudziądzu

ROD im dr Jalkowskiego w Grudziądzu 

ROD im. "Kąpieli Słonecznych" w Grudziądzu 

ROD "Zdrowie" w Kamiennej Górze

ROD "Bratek" w Brzezinach 

ROD "Szarotka" w Bardzie 

ROD "Zgoda" w Bystrzycy Kłodzkiej 

ROD "Bratek" w Murowanej Goślinie 

ROD "Pionier" w Choszcznie 

ROD "Różanka" w Kamiennej Górze 

ROD im. "Wypoczynek" w Ząbkowicach Śląskich 

ROD im. "1-go Maja" w Myśliborzu 

ROD "Nowy Kanał" we Wrocławiu 

Uchwała nr 11/2013 ROD "Nowy Kanał" we Wrocławiu 

ROD im. Czerwony Mak w Rogoźnie do posłów

ROD im. Czerwony Mak w Rogoźnie do Marszałek Sejmu 

ROD "Nowy Kanał" we Wrocławiu do Marszałek Sejmu 

ROD "Odlewnik" w Blachowni

ROD "Górki Ustowskie" w Szczecinie 

ROD im. Antiniego Domagalskiego w Gdyni 

ROD "Kolejarz" w Oleśnicy 

ROD "Lumel" w Zielonej Górze 

ROD "Narcyz" w Szczecinie 

ROD "Kolejarz" w Żmigrodzie 

ROD "Pod Żurawiem" w Głogowie 

ROD "Kwisa" w Lubaniu

Komisja Rozjemcza ROD "Źródełko" w Oleśnie 

ROD im. Sierakowskiego w Łodzi 

ROD "Malwa" w Szczecinie 

ROD "Miejski" w Suchaniu 

ROD "Zalesie" w Pile 

ROD im. Arenda Dickmana w Gdańsku-Oliwie

ROD im. Gen. Karola Świerczewskiego w Witkowie

ROD "Niemierzyn" w Szczecinie

ROD "Bielawa" w Szczecinie  

ROD "Fiołek" we Wrocławiu 

Społeczna Służba Instruktorska okręgu świętokrzyskiego 

ROD "Kolejarz" w Sulechowie 

ROD "Malwa" w Grudziądzu do Prezesa Polskiego Związku Działkowców i Klubów Parlamentarnych 

ROD "Magnolia" w Grudziądzu 

ROD im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Łasinie 

ROD im. "35-lecia" w Żarach 

ROD "Spółdzielca" we Wrocławiu 

ROD "Marzenie" w Górze 

ROD "Piast" w Dzierzążenku 

ROD "Gwda" w Pile 

ROD im. Mieszka I w Pobiedziskach 

ROD "Leśny Barcinek" w Barcinku

ROD "Jedność" w Zebrzydowicach 

ROD "Relaks" w Imielnie 

ROD im. "Obrońców Kępy Oksywskiej" w Pogórzu 

ROD "Stokrotka" w Grębocicach 

ROD "Na Skarpie" w Pile 

ROD "Drogowiec" w Chodzieży 

ROD im. Żwirki i Wigury II w Poznaniu 

ROD im. Ignacego Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim

ROD "Karolinka" w Jaworzynie Śląskiej 

ROD "Perła" w Kłodzku 

ROD "Polana" w Szczecinie 

ROD im. "Miejski" w Przyrzycach 

ROD "Fruktus" w Szczecinie 

ROD "Stokrotka" w Świebodzicach 

ROD "Promień" w Sulechowie 

ROD "Błeszno-Wzgórze" w Częstochowie 

ROD im. "Bukowina" w Szczecinie 

ROD "XXX-lecia" w Szczecinie 

ROD "Tulipan" w Brzezinach 

ROD "Malwa" w Grudziądzu

ROD "Agromet - Unia" w Grudziądzu 

Komisja Rozjemcza ROD "Żródełko" w Oleśnie 

ROD "Zgoda" w Bystrzycy Kłodzkiej 

ROD "Zdrowie" w Kamiennej Górze 

ROD im. "Sudety" w Nowej Rudzie 

ROD "Szarotka" w Bardzie 

ROD "Różanka" w Kamiennej Górze 

ROD im. "Wypoczynek" w Ząbkowicach Śląskich

ROD "Wiśniowy" w Międzyrzeczu 

ROD "Związkowiec" w Tarnobrzegu 

ROD "Kamienna Lawrota"  w Ustrzykach Dolnych 

ROD "Kalinka" w Pile 

ROD "Polam" w Pile 

ROD "Wodociągi" w Złotowie 

ROD "Kolejarz" w Krzeszowicach 

ROD XX-lecia w Szczecinie 

ROD "Komorów" w Miechowie 

ROD "Kapri Wierzchowie" w Wierzchowiu 

ROD "Brzezina" w Brzeziu 

ROD "Centuś" w Wieliczce 

ROD "Kabaczek" w Rzeszowie 

ROD "Tęcza" w Krzeszowicach 

ROD "Dozamet" w Nowej Soli 

ROD "Związkowiec" w Tarnobrzegu 

ROD "Pańska Góra" w Andrychowie 

ROD "Kolejarz" w Krzeszowicach 

ROD "Nad Wątokiem" w Tarnowie 

ROD im. M. Kopernika w Tarnowie 

ROD "Azalia" w Łodzi 

ROD "Cynkmet" w Bytomiu Odrzańskim

ROD im. Ceramik w Chodzieży 

ROD "Azalia" w Widziszewie 

ROD im. "Storczyk" w Blachowni

ROD "Szarotka" w Nowym Sączu 

ROD im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie 

Okręgowy Zarząd PZD w Szczawnie Zdroju

ROD im. "Kolejarz" w Głogowie 

ROD "Zorza" w Ziemnicach 

Działkowcy ROD im. Obrońców Westerplatte w Świdniku 

ROD im. 22-lipca w Chełmie 

ROD "Jubilat" w Jelczu-Laskowicach

ROD im. "Budowlani" w Nowogrodzie Bobrzańskim 

ROD "Targówek" w Płocku 

ROD "Spółdzielca" w Choszcznie 

Okręgowy Zarząd PZD w Szczawnie Zdroju

ROD im. "Zaspa" w Gdańsku 

ROD im. Stanisława Staszica w Hrubieszowie 

ROD "Polpharma" w Starogardzie Gdańskim 

Tadeusz Wołek z ROD "Rydla" w Krakowie 

ROD "Pod Murowańcem" w Murowańcu 

ROD im. "Nad Brdą" w Bydgoszczy 

ROD im. "Falubaz" w Zielonej Górze 

ROD im. "Falubaz" w Zielonej Górze do Premiera 

ROD im. Libelta w Gołańczy 

Okręgowy Zarząd PZD w Łodzi 

ROD "Olszynka" w Osielsku 

ROD "Kolejarz" w Wągrowcu 

ROD "Nad Nielbą" w Wągrowcu 

ROD "Metalowiec" w Jasieniu 

ROD "Jodełka" w Krynicy Zdroju 

ROD "Przyjaźń" w Kowarach 

ROD "Lustrzanka" w Wałbrzychu 

ROD "Słoneczne Wzgórze" w Wałbrzychu

ROD "Stokrotka" w Świebodzicach 

ROD "Jedność" w Wałbrzychu 

ROD im. Jana z Kolna 

ROD "Złotokłos" w Szczakach 

ROD "Odra" w Nowej Soli do Klubów Parlamentarnych 

ROD "Odra" w Nowej Soli do Marszałek Sejmu 

ROD "Wiosna" w Jelczu Laskowicach 

ROD im. 27 lipca w Białymstoku 

ROD im. 1000-lecia PZD w Człuchowie

ROD im. Odrodzenie w Bytowie 

ROD im. M. Kopernika w Zbąszyniu 

ROD im. 22 Lipca w Sławie 

ROD "Kwitnąca Dolina" we Wrocławiu

ROD "Relaks" w Gnieźnie

ROD im. Zjednoczenie w Słupsku 

ROD "Konwalia" w Głogowie 

ROD "Cicha Dolina" we Wrocławiu 

ROD "Zielony Gaj" w Ciborzu 

Działkowcy z ROD "Pod Gruszą" w Wambierzycach 

ROD "Victoria" w Wałbrzychu 

ROD im. M. Drzymały w Pile

ROD "Międzylesie" w Szczecinie 

ROD "Port Centralny" w Szczecinie 

ROD "Zacisze" w Szczecinie 

ROD "Nad Białką" w Częstochowie 

Okręgowy Zarząd PZD w Elblągu 

Kandydaci na działkowców z Rzeszowa 

ROD "Wypalanki" w Częstochowie 

ROD "Sarenka" w Częstochowie 

ROD im. Słonecznik w Kościanie 

ROD im. B. Chrobrego w Oławie 

ROD im. "Jastrobet" w Jastrowiu 

ROD im. T. Kościuszki w Lidzbarku Warmińskim 

ROD im. Ignacego Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim 

ROD "Kamieniec" w Oświęcimiu 

ROD "Rzepicha" w Jerzynie gm. Pobiedziska

ROD "Telpod" w Krakowie 

Działkowcy z ROD "Jutrzenka" w Suszu 

ROD "Bażant" we Wrocławiu 

ROD "Rezeda" we Wrocławiu 

ROD "Relaks" w Babimoście 

ROD "Kolejarz" w Rzeszowie 

ROD "Alwernia" w Alwerni 

ROD "Przegorzały" w Krakowie 

ROD "Ogniotrwałe" w Skawinie 

ROD "Nad Rudawą" w Krakowie 

ROD "Zalesie" w Rzeszowie 

ROD "Handlowiec" w Rzeszowie 

ROD "Zacisze" w Wałbrzychu 

ROD "Nasz Gaj" w Rzeszowie 

ROD im. Barbara w Ropczycach 

ROD im. Kosynierów Gdyńskich w Elblągu 

ROD "Jedność" w Świebodzinie 

Delegatura Jeleniogórska OZ Sudeckiego 

ROD im. St. Staszica w Czarnkowie 

ROD im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie  

ROD im. Wyspa Pucka w Szczecinie 

ROD "Barbara" w Boguszowie Gorcach 

ROD "Kuźniki" we Wrocławiu 

ROD "Górnik" w Brzeszczach 

ROD "Nowy Sad" w Stargardzie Szczecińskim 

ROD im. 40-lecia w Strzelcach Opolskich 

ROD im. H. Sienkiewicza w Wołczynie 

ROD "Górnik" w Januszkowicach 

ROD "Chabry" w Opolu 

ROD "Kolejarz" w Kedzierzynie Koźlu 

ROD "Przodownik" w Zielonej Górze

ROD im. W. Witosa w Tczewie 

ROD im. "Wiarus" we Wrocławiu 

ROD "Pod Lasem" w Białej Podlaskiej 

ROD "Dojlidy" w Białymstoku 

ROD "Kalina" w Lublinie 

ROD im. M. Kopernika w Białymstoku 

ROD "Malinka" w Zawidowie 

ROD "Malwa" w Bolesławcu 

ROD im. Poziomka w Zakrzewie 

ROD "Spółdzielca" w Trzciance 

ROD "Kolejarz" w Czarnkowie 

ROD "Semafor" w Hrubieszowie 

ROD "Kolejarz" w Kutnie 

ROD "Nad Brdą" w Bydgoszczy 

ROD "Nad Wdą" w Świeciu 

ROD "Pod Lasem" w Mogilnie 

ROD "Kolejarz" w Starym Mieście k/Wronek

ROD "Przemysłówka" w Pile 

ROD "Relaks" w Gnieźnie 

ROD "Aster" w Łomży 

ROD "Nad Biebrzą" w Goniądzu 

ROD "Kolejarz" w Bolesławcu 

ROD "Magnolia" w Zawidowie 

ROD "Rynia" w Ryni 

ROD "Na Kamyku" w Kluczach  

ROD "Żwirki i Wigury" w Krakowie 

ROD "Podgórze" w Bydgoszczy 

ROD "Jantar" w Sopocie 

ROD "Przyszłość" w Tomaszowie Lubelskim 

ROD "Polar" we Wrocławiu 

ROD "Welur" w Kietrzu 

ROD im. Marchlewskiego w Pile 

ROD "Bukowina" w Szczecinie 

ROD "Kotlinka" w Elblągu 

ROD "Złota Reneta" do Marszałek Sejmu, Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, Marszałka Senatu i Klubów Parlamentarnych 

ROD "Jedność" w Wałbrzychu 

ROD "Sady Antoniukowskie" w Białymstoku 

ROD "Mieszko" w Rzeszowie 

ROD "Budowlani" w Rzeszowie 

ROD "Bażant" w Boguchwale 

ROD "Wzgórze Lgińskie" w Lginiu 

ROD "Zielony Gaj" w Ciborzu 

ROD "Złoty Róg" w Krakowie 

ROD "Przyszłość" w Tomaszowie Lubelskim 

ROD "Zwierzyniec" w Krakowie 

ROD "Zelmerowiec" w Rzeszowie 

ROD "Aster" w Krakowie 

ROD "Relaks" w Szczakach 

ROD im. T. Kościuszki w Elblągu 

ROD im. Kosynierów Gdyńskich w Elblągu 

ROD im. Perkuna w Warszawie 

ROD "Oaza" w Myślenicach 

ROD "Relaks" w Kędzierzynie Koźlu

ROD im. G. Narutowicza w Opolu 

ROD im. 1 Maja w Ozimku 

ROD "Kasztelanka" w Opolu 

ROD "Welur" w Kietrzu 

ROD "Sezam" w Kiełczowie 

ROD im. Kolejarz w Pile 

ROD "Zdrówko" we Wrocławiu 

ROD "Radość-Semafor" w Zabrzu 

ROD "Wł. Reymonta" w Zabrzu 

ROD "Rusałka" w Wierzchucinku 

ROD im. "Janasa" w Rudzie Śląskiej 

ROD im. "Janasa" w Rudzie Śląskiej do posła Tobiszowskiego 

ROD "Zalew" w Łazach 

ROD "Jedność" w Siemianowicach Śląskich 

ROD im. Niedzwiedziniec w Chorzowie 

ROD "Zacisze" w Zabrzu 

ROD im. St. Webera w Zabrzu 

ROD im Janasa w Rudzie Slaskiej do Marszałek Sejmu 

ROD "Kolejarz" w Zabrzu 

ROD "Maciejka" w Ustroniu 

ROD im. Jordana w Chodzieży 

ROD im. "Juliusza Słowackiego" w Nowogardzie 

ROD "Przyszłość" w Strzelinie 

ROD im. B. Andrzejewskiego w Nysie 

ROD "Wapiennik" w Tarnowie Opolskim

ROD im. F. Chopina w Gorzowie Wielkopolskim 

ROD "Jedynka" w Nowej Soli 

ROD "Polana Popowicka" we Wrocławiu do posła Stanisława Huskowskiego 

ROD "Polana Popowicka" we Wrocławiu do Marszałek Sejmu 

ROD "Tarnogaj" we Wrocławiu 

ROD "Elektron" we Wrocławiu 

ROD "Relaks" w Górze 

ROD "Pod Dębami" w Miliczu 

ROD "Pod Kasztanami" w Miliczu 

ROD "Krokus" w Ustroniu-Nierodzim  

ROD "Poświętne" we Wrocławiu 

ROD "Zacisze" w Ustroniu-Hermanicach 

ROD "Sępolno" we Wrocławiu  

ROD J. Kilińskiego w Oleśnicy 

ROD im. X-lecia we Wrocławiu 

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Krapkowicach 

ROD "Wapiennik" w Tarnowie Opolskim 

ROD "Mieczyk" we Wrocławiu 

ROD "Relaks" w Lubsku 

ROD "Malwa" we Wrocławiu 

ROD "Poziomka" w Odrano Woli 

ROD "Gaj" we Wrocławiu 

ROD "Nasza Wiosna" we Wrocławiu 

ROD "Fantazja" we Wrocławiu 

ROD "Kuźniki" we Wrocławiu 

ROD "Malwa" w Nowym Sączu 

ROD "Czyżeminek" w Rzgowie 

ROD "Magnolia" we Wrocławiu 

ROD im. "Gen. Dąbrowskiego" w Szczecinie 

ROD im. XXX-lecia w Resku 

ROD im. "Jutrzenka" w Głogowie 

ROD im. "Tysiąclecia" w Głogowie 

ROD im. "M. Konopnickiej" w Częstochowie 

ROD im. G. Narutowicza w Częstochowie 

ROD X Muza we Wrocławiu 

ROD "Relaks" w Bolesławcu 

ROD im. "Jutrzenka" w Głogowie 

ROD "Janowo" w Rumi 

ROD "Świt" w Grudziądzu 

ROD im. "Sielanka" w Grudziądzu 

ROD "Elektrochem" w Grudziądzu 

ROD "Transportowiec" w Grudziądzu 

ROD "Oaza" w Grudziądzu 

ROD im. Urbański Kalina w Pleszewie 

ROD "Róża" w Słupcy 

ROD im. "Pogodny" w Kaliszu 

ROD "Wrzos" w Twardogórze 

ROD "Wiarus" w Bolesławcu 

ROD "Kwiaty Polskie" w Kielcach 

ROD "Zdrowie" w Czerwonej Górze 

ROD "Kolejarz" w Kielcach 

ROD "Bratek" w Rudkach 

ROD "Narcyz" w Kielcach 

ROD "Pod Czubatką" w Małogoszczy 

ROD "Geolog" we Wrocławiu 

Społeczna Służba Instruktorska okręgu świętokrzyskiego 

ROD "Winnica I" w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ROD "Neptun" w Starogardzie Gdańskim

ROD "Kłos" we Wrocławiu 

ROD im. ks. P. Ściegiennego w Kielcach 

ROD "Tulipan" w Opatowie 

ROD im. Stanisława Staszica w Kielcach 

ROD "Zacisze 2" w Kielcach 

ROD "Nadbrzezie" w Sandomierzu 

ROD "Magnolia" w Kielcach 

ROD "Relaks" w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ROD "Zielona Dolina" w Masłowie 

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Sandomierzu 

ROD im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ROD "Źródełko" w Skarżysku Kamiennej 

ROD im. 1-go Maja w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ROD "Sosnówka" w Chęcinach 

ROD im. J. Kilińskiego w Staszowie 

ROD im. "Pod Czubatką" w Małogoszczy

ROD "Zagroda" we Wrocławiu 

ROD "Zdrowie" w Nowej Rudzie 

ROD "Pod Skałką" w Nowej Rudzie 

ROD "Różanecznik" we Wrocławiu 

ROD "Dalie" we Wrocławiu 

ROD "Jedność" we Wrocławiu 

ROD im. Pogodny w Kaliszu 

ROD im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Kaliszu 

Działkowcy z terenu Kalisza 

ROD "Garnizonowy" w Krośnie Odrzańskim 

ROD "Aster" w Świdnicy 

ROD "Zwycięstwo" w Piławie Górnej 

ROD "Jar" w Dzierżoniowie 

ROD "Szarotka" w Koninie 

ROD im. T. Kościuszki w Jarocinie 

ROD "Kolejarz" w Ostrowie Wielkopolskim 

ROD "Natura" w Ostrowie Wielkopolskim 

ROD im. Ks. K. Niesiołowskiego w Pleszewie 

ROD "Górnik" w Zdzieszowicach 

ROD "Kuźniczka" w Kędzierzynie Koźlu 

ROD "Metalowiec" w Nysie 

ROD "Zacisze" w Wałbrzychu

ROD im. Ks. K. Niesiołowskiego w Pleszewie 

ROD im. Płk. Dąbka w Rumi

ROD "Plon-Chemik" w Kłobucku 

ROD im. "Koniczynka" w Częstochowie 

ROD "Polar" we Wrocławiu 

ROD im. Kalno w Dąbrowie Białostockiej 

ROD "Wiosenka" w Pabianicach 

ROD "Nenufar" w Ostródzie 

ROD "Senior" w Nowym Sączu 

ROD "Jarzynka" w Białej Podlaskiej 

ROD "Przodownik" we Wrocławiu 

ROD "Nad Wisła" w Tczewie 

ROD "Winnica II" w Ostrowcu Świętokrzyskim

ROD im. "Barbara" w Jędrzejowie 

ROD "Fructowin" w Oleśnicy 

ROD im. S. Żeromskiego w Kielcach 

ROD im. "Lotos" w Oleśnicy 

ROD im. Relaks w Oleśnie 

ROD "Jarzynka" w Białej Podlaskiej 

Ogrodowi Instruktorzy SSI w okręgu gdańskim 

Małopolscy działkowcy do poseł Elżbiety Achinger

Działkowcy sądeccy

ROD "Radość" w Andrychowie 

ROD "Jubileuszowy" w Andrychowie 

ROD "Radość" w Łodzi 

ROD "Niezapominajka" w Grudziądzu 

ROD "Pod Lasem" w Białej Podlaskiej

ROD "Orłowiec" w Kaliszu 

ROD "Relax-27" w Poznaniu 

ROD im. T. Kościuszki w Jarocinie 

ROD "Pod Lasem" w Białej Podlaskiej

ROD im. "XXX-lecia" w Kępicach 

ROD "Złotniki" we Wrocławiu 

ROD im. Stanisława Staszica w Słupsku

ROD "Witaminka" w Skarżysku-Kamiennej 

ROD "Konwalia" w Kunowie 

ROD "Granica" w Kudowie Zdroju 

Działkowcy z okręgu sudeckiego 

ROD "Przyszłość" w Mieroszowie

ROD "Szybowiec" w Jeżowie Sudeckim

ROD "Skalnik" w Jeleniej Górze

ROD "Star" w Starachowicach 

ROD "Kolejarz" w Skarżysku-Kamiennej

ROD "Aster" w Kielcach 

ROD "Stokrotka" we Włoszczowie 

ROD "Tulipan" w Jędrzejowie 

ROD "Relax" w Połańcu 

ROD "Świt" w Grudziądzu 

ROD "Tęcza" w Międzylesiu 

ROD "Włókniarz" w Świebodzicach 

Okręgowy Zarząd Toruńsko-Włocławski

ROD "Jedność" w Świebodzinie 

ROD "Mazur" w Szczytnie 

Instruktorzy Społecznej Służby Instruktorskiej z rejonu małopolski

ROD im. Tadeusza Kościuszki w Gorlicach  

ROD "Łagiewniki" w Łodzi 
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